
UCHWAŁA Nr XXVII/99/2021 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji rewizyjnej Rady Powiatu 

 Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), § 40 ust. 2 oraz § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. 

(Dz. U. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się w skład Komisji rewizyjnej Rady Powiatu Radną: 

1) Joannę Jasińską – Członka Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu powołuje Komisję rewizyjną, w skład której wchodzą radni, 

w tym przedstawiciele wszystkich klubów. 

Zgodnie z § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. 

poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) Rada Powiatu wybiera pozostałych członków 

Komisji Rewizyjnej w liczbie co najmniej 3 osób. 

Uchwałą Nr II/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 grudnia 2018 r. powołano pozostałych 

członków Komisji rewizyjnej Rady Powiatu, a uchwałą Nr XX/49/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 

25 listopada 2020 r. zwiększono skład osobowy Komisji. 

W związku z wnioskiem z dnia 30 czerwca 2021 r o zwiększenie składu osobowego Komisji 

rewizyjnej Rady Powiatu, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


